“Như vậy, chính sách giảm giá như trên cơ bản tác động không đáng kể đến cân đối thu - chi của hoạt động khai thác tài sản
kết cấu hạ tầng hàng không do Nhà nước đầu tư, quản lý”, Cục Hàng không đánh giá.

lHành khách tại sân bay Tân Sơn Nhất dịp Tết Bính Ngọ 2026.
(Ảnh: T.Tùng)

lTheo Cục Hàng không, việc phụ thu là linh hoạt, bảo đảm hài hòa
lợi ích giữa Nhà nước, DN, người dân. (Ảnh: P.Trang)

Hà nội:
Quy hoạch, đưa vào sử dụng các khu giết mổ
tập trung và tạm thời phù hợp điều kiện thực tế

lDây chuyển giết mổ gia cầm của một DN
tại xã phù Đổng bảo đảm vệ sinh an toàn thực phẩm.